

## **Euro Economics Holding VII ApS**

Østergade 17, 2.  
1100 København K  
CVR-nr. 38418823

## **Årsrapport 15.02.2017 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Molbech Bendtsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Euro Economics Holding VII ApS

Østergade 17, 2.

1100 København K

CVR-nr.: 38418823

Hjemsted: København

Regnskabsår: 15.02.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Claus Molbech Bendtsen, Adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og sælge samt eje og udvikle faste ejendomme via direkte eller indirekte ejerskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 290 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.670)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.670)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		297.897
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		778.434
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(778.434)
Andre finansielle omkostninger		(3)
<b>Resultat før skat</b>		<b>287.224</b>
Skat af årets resultat	1	2.500
<b>Årets resultat</b>		<b>289.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		289.724
		<b>289.724</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		347.897
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>347.897</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>347.897</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.359.906
Udskudt skat		2.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>22.362.406</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>38</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>22.362.444</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>22.710.341</b></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		297.897
Overført overskud eller underskud		<u>(8.173)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>339.724</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>22.360.617</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.370.617</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.370.617</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>22.710.341</u></b>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Koncernforhold	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	297.897	(8.173)	289.724
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>297.897</b>	<b>(8.173)</b>	<b>339.724</b>

## Noter

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(2.500)
	<b>(2.500)</b>
	<b>Kapital-</b>
	<b>andele i</b>
	<b>tilknyttede</b>
	<b>virk-</b>
	<b>somheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Andel af årets resultat	297.897
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>297.897</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>347.897</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Euro Economics ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret hensigtserklæring til sikkerhed for Euro Economics VII ApS' mellemværende med Danske Bank.

Pr. 31.12.2017 udgør bankgælden i Euro Economics VII ApS 0 t.kr.

### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Euro Economics ApS, København CVR-nr: 32 76 31 38
